
令和7年6月11日

分任支出負担行為担当官
佐賀森林管理署長　吉岡　哲也

工事種別 工事概要 入札方式

コンクリート谷止工

個数 2.0個  数量 665.5m3

予定価格（税抜き） 契約年月日

81,187,000円 令和7年6月11日

契約金額（税抜き） 工事完成の時期

81,000,000円 令和8年3月

○予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格

　別添「入札公告」のとおり

○競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由

　別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

○入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額

　別紙「入札執行調書」（別添２）のとおり

○予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳

　別紙「工事積算内訳書」（別添３）のとおり

工事着手の時期

令和7年8月

工　　 事　　 名 施　工　場　所

梅野金立山５９治山工事 佐賀県佐賀市大和町梅野地内

令和7年度　佐賀森林管理署　公共工事契約状況

調査基準価格（税抜き） 契約相手方の商号又は名称及び住所

66,996,382円 佐賀県神埼郡吉野ヶ里町大曲1756    牟田建設株式会社

治山工事
一般競争入札

（総合評価落札方式）























（別添１）

１．工 事 名 :梅野金立山５９治山工事

２．所属事務所 :佐賀森林管理署

３．入 札 日 ：令和7年6月9日

４． ：令和7年5月26日

　牟田建設　株式会社

　代表取締役　牟田　幸司

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

競　争　参　加　資　格　確　認　結　果　書

資格確認申請者 資格の有無 審査結果無しの理由

有

競争参加資格確認結果通知期限日



（別添２）
















































































































































































































